
                                             Uchwała Nr XXXIII/36/09 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  26 marca 2009r. 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów glosowania do stanu faktycznego. 

Na podstawie art.42 ust.1 pkt.1 i ust.3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U. Nr 25 poz.219, z 2006r. Nr 218, poz.1592, z  

2007r. Nr 112, poz.766), art.31 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547, z 2004r, 

Nr 25, poz. 219, Nr 102 , poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005r. Nr 175, poz.1457, z 2006r. 

Nr17, poz. 128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592 oraz z 

2007r. Nr 25, poz.162 , Nr 48,  poz.327, Nr 112, poz. 766, z 2008r.Nr 96, poz.607, Nr 180, 

poz.1111) na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny Rada Miasta Brzeziny uchwala co 

następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 czerwca 2009r. wyborami posłów do 

Parlamentu Europejskiego  w podziale miasta Brzeziny na obwody głosowania dokonanym 

uchwałą Nr 55 /98 Zarządu Miasta Brzeziny z dnia 28 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania oraz ustalenia granic numerów obwodów i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych ze zmianami  wynikającymi z uchwał:  Nr XX/36/2000 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zmian w podziale miasta Brzeziny na obwody 

głosowania oraz ustalenia granic, numerów obwodów i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, Nr XLI/47/02 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 czerwca 2002r w sprawie zmiany 

granic obwodów głosowania , Nr XXXIV/45/05 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 

2005r. i Nr XII/71/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 13 września 2007r.w sprawie 

dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego,  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) do granic obwodu głosowania Nr 3 dodaje się ulicę Malowniczą, 

2) do granic obwodu głosowania Nr 5 dodaje się ulicę Ogrodową. 

§ 2.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, w prasie lokalnej 

Brzezińskim Informatorze Samorządowym oraz przez rozplakatowanie w formie 

obwieszczeń. 

2.Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu  w Łodzi. 

 

                                              PRZEWODNICZĄCY   RADY 

                    Zbigniew Bączyński 


